

tica – studentenes treningssenter mellom Blindern og Ullevål Stadion i Oslo. Torgersen er fysiker, jobber med IT- og røntgensystemer og underviser i strålevern og strålefysikk ved fakultetet. Salsa er hobby og han instruerer gratis. Idealistisk.

– Jeg er ikke utdannet danselærer, men jeg har danset salsa i sju år, og vil dele det jeg selv har lært med andre, sier han. Torgersen er ikke mer høytidelig enn at han tuller litt med å si at han har sin egen vri på den latinamerikanske dansen, derav navnet Salsa Sinsen Style, Sinsen fordi han bor i den bydelen i Oslo.

**SALSA PÅ NETT** • Den som vil høre på salsa, kan lett finne mye fin musikk på internett. Søker man på stikkordene radio og salsa, popper det sannsynlig-

vis opp en lang rekke radiostasjoner fra latinamerikanske land, hvor de spiller salsa døgnet rundt. Klikker du deg inn på Youtube, så kan du også se dansen sammen med musikken på mange videoer. Gerald Torgersen har for øvrig laget en egen Facebook-side for Salsa dental.

– For den som vil danse salsa, finnes det mange danseskoler i Oslo. Og nesten hver kveld er det salsa på utesteder i byen, sier Gerald. Hva som finnes andre steder i landet, har han ikke oversikt over. Men sannsynligvis er det salsa i hvert fall i de største byene.

Det odontologiske fakultet er svært godt fornøyd med Salsa dental som velferdstilbud, et supplement til andre velferdstilbud som spasertur, treningsstudio og andre mer tradisjonelle opplegg.

– Det odontologiske fakultet legger vekt på et godt velferdstilbud for sine ansatte. Ansatte ved Universitetet i Oslo kan, etter avtale med sin leder, bruke inntil en time og 30 minutter i uken av arbeidstiden til fellesskapsfremmende fysisk aktivitet, sier rådgiver Kjersti Carlsen.

Slik reklameres det for velferdstilbudet internt:

«Salsa dental: Bli sprek og glad i arbeidstiden».

Der holdt reklamen hva den lovet. Tannlegene fikk trim og de ble glade.

*Tekst og foto: Harald Vingelsgaard*



Stor-Elvdal. Fra Hammarkollen.

Foto: Kristin Aksnes.